Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение –

средняя общеобразовательная школа села Ягодного

Асиновского района Томской области

ПРИКАЗ

29.03.2024                                                                                                                          № 40

с.Ягодное

О создании комиссии по противодействию коррупции

 в МАОУ – СОШ с.Ягодного Асиновского района

Томской области  на 2023-2024 учебный год

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г № 273-ФЗ «О противодействии

коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1) Создать на период с 01.04.2024 - 31.08.2024 гг. комиссию по противодействию

коррупции в МАОУ – СОШ с.Ягодного Асиновского района Томской области  в

следующем составе:

-  председатель антикоррупционной  комиссии, Конышева Светлана Михайловна –

заместитель директора по УВР;

- заместитель председателя антикоррупционной  комиссии Охотников К.В. - председатель

профсоюзного комитета;

- ответственный секретарь антикоррупционной рабочей группы, Данилова В.Н. –

социальный педагог;

- член антикоррупционной рабочей группы, Котова В.И. – руководитель ШМО

математики;

- член антикоррупционной рабочей группы, Рупейко В.В. – руководитель ШМО

начальных классов;

2) Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                      С.А.Неумержицкий